
Обнародовано на официальном сайте органов местного 
самоуправления Изобильненского городского округа 

Ставропольского края www.izobadmin.ru 
17 мая 2019 года 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 мая 2019 г. № 728 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 20 АВГУСТА 2018 Г. 

№ 1157 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОКАЗАТЕЛЕЙ РАЗМЕРА 

ВРЕДА, ПРИЧИНЯЕМОГО ТРАНСПОРТНЫМИ 

СРЕДСТВАМИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ ПЕРЕВОЗКИ 

ТЯЖЕЛОВЕСНЫХ ГРУЗОВ, ПРИ ДВИЖЕНИИ ПО 

МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКИМ АВТОМОБИЛЬНЫМ ДОРОГАМ 

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В 

ГРАНИЦАХ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» 
 
 
В соответствии с пунктом 13 статьи 31 Федерального закона от 08 ноября 

2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», пунктом 5 статьи 28 Устава Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, администрация Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постановление администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края от 20 августа 2018 г. № 1157 «Об утверждении 
показателей размера вреда, причиняемого транспортными средствами, 
осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по 
межпоселенческим автомобильным дорогам общего пользования местного 
значения в границах Изобильненского городского округа Ставропольского края» 
(далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Исключить в названии постановления слово «межпоселенческим». 
1.2. Исключить в пунктах 1, 3 слово «межпоселенческим». 
1.3. Исключить в прилагаемых к постановлению «Показателях размера 

вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки 
тяжеловесных грузов, при движении по межпоселенческим автомобильным 

http://www.izobadmin.ru/


дорогам общего пользования местного значения в границах Изобильненского 
городского округа Ставропольского края» слово «межпоселенческим». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
информационно-аналитической газете Изобильненского городского округа 
Ставропольского края «Изобильненский муниципальный вестник» и размещению 
на сайте органов местного самоуправления Изобильненского городского округа 
Ставропольского края в информационно- телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И. КОЗЛОВ 


